

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
fax 34 367 37 53, tel./fax 34 367 32 51  
tel./fax 34 367 36 74

Częstochowa, dn. 14.12.2016 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:  
**ELEKTROD IGŁOWYCH, ENDOSAMPLERA, EWAKUATORA  
LAPAROSKOPOWEGO ORAZ AKCESORIÓW I OSPRZĘTU STOSOWANEGO  
PODCZAS TERAPII WCZEŚNIAKÓW, NOWORODKÓW I DZIECI**  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

Znak sprawy: DAZ.26.115.2016

L.dz. 3116/16

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1 – dotyczy Części Nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści w pak. 4 pozycji 2 Ewakuator laparoskopowy o pojemności 700 ml?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2 – dotyczy Części Nr 7:**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada moduł Nellcor czy Nellcor Oximax.

**Odpowiedź:**

Nellcor Oximax.

**Pytanie 3 – dotyczy Części Nr 7:**

Prosimy o dopuszczenie przedziału wagowego poniżej 3kg oraz 1-20 kg.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 4 – dotyczy Części Nr 8 – poz. 1:**

Prosimy o dopuszczenie przedziałów wagowych <3kg, 1-20kg, 10-50 kg, >30 kg.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5 – dotyczy Części Nr 8 – poz. 1:**

Prosimy o podanie ilości czujników LNCS i wydzielenie czujników RD do oddzielnego zadania.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6 – dotyczy Części Nr 8 – poz. 2:**

Prosimy o dopuszczenie dł. 0,9 m.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7 – dotyczy Części Nr 4:**

1. Czy Zamawiający miał na myśli w Części Nr 4 ewakuator dymu – system przeznaczony do odprowadzania i filtracji dymu powstałego w trakcie zabiegów chirurgicznych?

2. Czy Zamawiający dopuści w Części Nr 4 poz. 1 przepływ 6.0 lit na minutę przy różnicy ciśnień 15 mm HG?

Czy Zamawiający dopuści w Części Nr 4 poz. 2 przepływ 8.0 lit na minutę przy różnicy ciśnień 15 mm HG?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma na myśli ewakuatora dymu.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **19.12.2016** r. termin składania i otwarcia ofert.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

*lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz*

.....  
podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej